dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01.04./2015

02.04./2015

03.04./2015

04.04./2015

05.04./2015

06.04./2015

07.04./2015

08.04./2015

09.04./2015

10.04./2015

11.04./2015

12.04./2015

13.04./2015

14.04./2015

01.05./2015

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Jin NN,
YyxuHa A.10.
PomaxuHa J1.A.
KabaHos A.A.
LWakypos C.K.
000 "EBPOAN3ANH"
bakaesa O.B.
CmupHoBa W.B.
Opnosa T.B.
Bacunbes A.B.
fA6nokos B.A.
KoukuH [.A.
3emckoBa W.A.
>XKykos B.T1.

MBaHoBa O.B.

CBepeHun

benskosa AnvHa AnekcaHapoBHa

006484

05.04.2010

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

05.04.2015

06.04.2015

09.04.2015

10.04.2015

15.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

21.04.2015

22.04.2015

22.04.2015

23.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

05.05.2015

OOBbEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBaﬂIﬂCI)VIKaI.I,HOHHOI'O

aTrecTaTa

YKWUJIOW [OM

KBapTupa

KBapTupa

XKNJ0N O0M

YKWUJIOW [OM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



02.05./2015

03.05./2015

04.05./2015

05.05./2015

06.05./2015

07.05./2015

08.05./2015

09.05./2015

10.05./2015

11.05./2015

12.05./2015

13.05./2015

01.06./2015

02.06./2015

03.06./2015

04.06./2015

05.06./2015

06.06./2015

07.06./2015

08.06./2015

09.06./2015

10.06./2015

11.06./2015

12.06./2015

Cokonos M.A.

KabynaxuHa E.T.

Bapebiwesa HO.I1.

CmupHoBa T.10.

Bapbiwesa HO.IM.

®paHyyk J1.A.

Nynkosa K.C.

nnioxuHa H.A.

onoBaHoB P.H.

Masnosa E.B.

LiBeTkoB HO.B.

ABepbsHoBa A.B.

Bnacosa J1.C.

Mpownevyosa E.B.

bawkunHa H.HO.

Mupontobosa L.B.

JInHbkoBa T.I1.

3anueBa C.H.

YepHos I.b.

NaToHunHa T.b.

Fronybux M.H.

Akynu4d H.®.

bapuesa H.M.

KonkuHa E.A.

05.05.2015

12.05.2015

14.05.2015

15.05.2015

15.05.2015

18.05.2015

20.05.2015

21.05.2015

21.05.2015

24.05.2015

27.05.2015

30.05.2015

05.06.2015

05.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

12.06.2015

12.06.2015

19.06.2015

24.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

29.06.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUaon oom

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



13.06./2015 KawyTunHa E.C. 30.06.2015 KBapTupa pbIHOYHasA

14.06./2015 BepeHes A.C. 30.06.2015 KBapTupa pblIHOYHasA

15.06./2015 bepeHes A.C. 30.06.2015 KBapTupa pbIHOYHas



