Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Белякова Алина Александровна 006484 05.04.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01.04./2015	Ли Л.Л.	05.04.2015	жилой дом	рыночная
						02.04./2015	Чухина А.Ю.	06.04.2015	квартира	рыночная
03.04./2015	Ромахина Л.А.	09.04.2015	квартира	рыночная						
04.04./2015	Кабанов А.А.	10.04.2015	жилой дом	рыночная						
05.04./2015	Шакуров С.К.	15.04.2015	жилой дом	рыночная						
06.04./2015	ООО "ЕВРОДИЗАЙН"	20.04.2015	квартира	рыночная						
07.04./2015	Бакаева О.В.	20.04.2015	квартира	рыночная						
08.04./2015	Смирнова И.В.	20.04.2015	квартира	рыночная						
09.04./2015	Орлова Т.В.	21.04.2015	земельный участок	рыночная						
10.04./2015	Васильев А.В.	22.04.2015	квартира	рыночная						
11.04./2015	Яблоков В.А.	22.04.2015	квартира	рыночная						
12.04./2015	Кочкин Д.А.	23.04.2015	квартира	рыночная						
13.04./2015	Земскова И.А.	29.04.2015	квартира	рыночная						
14.04./2015	Жуков В.П.	29.04.2015	квартира	рыночная						
01.05./2015	Жуков В.П. Иванова О.В.	29.04.2015 05.05.2015	квартира	рыночная						

02.05./2015	Соколов М.А.	05.05.2015	квартира	рыночная
03.05./2015	Кабулахина Е.Г.	12.05.2015	квартира	рыночная
04.05./2015	Барышева Ю.П.	14.05.2015	квартира	рыночная
05.05./2015	Смирнова Т.Ю.	15.05.2015	квартира	рыночная
06.05./2015	Барышева Ю.П.	15.05.2015	земельный участок	рыночная
07.05./2015	Франчук Л.А.	18.05.2015	квартира	рыночная
08.05./2015	Гудкова К.С.	20.05.2015	квартира	рыночная
09.05./2015	Илюхина Н.А.	21.05.2015	квартира	рыночная
10.05./2015	Голованов Р.Н.	21.05.2015	квартира	рыночная
11.05./2015	Павлова Е.В.	24.05.2015	квартира	рыночная
12.05./2015	Цветков Ю.В.	27.05.2015	квартира	рыночная
13.05./2015	Аверьянова А.В.	30.05.2015	квартира	рыночная
01.06./2015	Власова Л.С.	05.06.2015	квартира	рыночная
02.06./2015	Прошлецова Е.В.	05.06.2015	квартира	рыночная
03.06./2015	Башкина Н.Ю.	08.06.2015	квартира	рыночная
04.06./2015	Миролюбова И.В.	08.06.2015	квартира	рыночная
05.06./2015	Линькова Т.П.	12.06.2015	квартира	рыночная
06.06./2015	Зайцева С.Н.	12.06.2015	квартира	рыночная
07.06./2015	Чернов П.Б.	19.06.2015	квартира	рыночная
08.06./2015	Латонина Т.Б.	24.06.2015	квартира	рыночная
09.06./2015	Голубин М.Н.	24.06.2015	квартира	рыночная
10.06./2015	Акулич Н.Ф.	25.06.2015	жилой дом	рыночная
11.06./2015	Барцева Н.М.	26.06.2015	квартира	рыночная
12.06./2015	Копкина Е.А.	29.06.2015	квартира	рыночная

13.06./2015	Кашутина Е.С.	30.06.2015	квартира	рыночная
14.06./2015	Беренев А.С.	30.06.2015	квартира	рыночная
15.06./2015	Беренев А.С.	30.06.2015	квартира	рыночная